
 

 

 

 

 

2021 年 12 月吉日 

 

お取引先様各位 

株式会社コートーコーポレーション 

 

年末年始休業日のお知らせ 
 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら弊社では、年末年始休業期間を下記の通りとさせていただきます。 

 

 １２月２９日（水）～１月４日（火） 

休業前の出荷に関しましては、以下の通りとなります。 

地域 発注締切日 地域 発注締切日 

北海道 22 日（水） 中 国 24 日（金） 

東 北 23 日（木） 四 国 24 日（金） 

※1 関 東 24 日（金） ※2 九 州 24 日（金） 

中 部 24 日（金） 沖 縄 要確認 

近 畿 24 日（金）   

 ※1 都内 23 区､八王子､川崎､横浜､相模原､座間､厚木､藤沢､茅ヶ崎､甲府､新潟､三条､長岡､ 

上越､糸魚川以外は 23 日（木） 

  ※2 福岡､北九州､福岡北､鳥栖､大分､中津以外は 23 日（木） 

 

・休業前の最終出荷の受付は上記発注締切日の午前 11：00 まで 

     （バラ出荷受付は 23 日（木）午前 11：00 まで） 

荷物の追跡調査は 28 日（火）午前中まで 

出荷の再開は 1 月 5 日（水）から とさせていただきます。 

 

※年末年始は物流量が増えますので運送会社の中継地点で積み残しが生じ

る場合がございます。お早めのご発注をお願いいたします。 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。  

今年一年お引き立ていただき誠にありがとうございました。 

敬具  


